
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1546

開 封 日 時 令 和  6 年 10 月 31 日 午 前 09 時 25 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町　地内

工 事 名 町立富来病院医療ガス設備改修業務
委託

落 札 価 格 3,650,000 円

予定価格(税抜) 3,717,400 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 98.19 ％

工事(履行)期間 令和 7年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 386 明祥㈱七尾支店 辞退

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 3,662,000 2

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 3,650,000 1 落札

H.31 - 851 プロメディカル（株） 3,861,000 5

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 3,674,000 3

H.31 - 766 ㈱コムラ 3,696,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1550

開 封 日 時 令 和  6 年 10 月 31 日 午 前 09 時 27 分

工事(納入)場所 志賀町　高浜町、相神、仏木、鹿頭　地内

工 事 名
地下オイルタンク点検業務委託

落 札 価 格 780,000 円

予定価格(税抜) 900,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 86.67 ％

工事(履行)期間 令和 7年 1月17日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 142 アムズ㈱ 780,000 1 落札

H.31 - 167 北陸綜合ビル管理（株） 900,000 4

H.31 - 99 ネオ工業㈱七尾支店 800,000 2

H.31 - 51 有限会社　富士製油 880,000 3

H.31 - 125
㈱加能建物管理七尾営業
所

900,000 4

H.31 - 735 ㈲鹿島建物管理 900,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1551

開 封 日 時 令 和  6 年 10 月 31 日 午 前 09 時 29 分

工事(納入)場所 志賀町一円

工 事 名 令和６年度保全松林緊急保護整備事
業業務委託

落 札 価 格 9,050,000 円

予定価格(税抜) 9,373,200 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 96.55 ％

工事(履行)期間 令和 7年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 446 高田造園 9,180,000 2

H.31 - 201
㈱岸グリーンサービス能
登営業所

9,050,000 1 落札

H.31 - 412 ㈲山岸造園 9,370,000 6

H.31 - 144 南建設㈱ 9,350,000 5

H.31 - 805 中能登森林組合 9,200,000 3

H.31 - 702 石川県森林組合連合会 9,300,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


